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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61623029J

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit Deko Solution Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Hiqmet Delvina” Nd. 4,  H.2, Tiranë, 
1022, Shqipëri, Albania  

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë, por pa u 
kufizuar në: (i) import, eksport, tregtim, distribucion, 
përfaqësim, instalim, montim, konfigurim, mirëmbajtje, 
servis dhe suport teknik të zgjidhjeve digital signage, LED 
screens, LCD/professional displays, video walls, projectors, 
interactive displays, touch screens, commercial displays, 
menu boards, information kiosks dhe pajisjeve të ngjashme 
vizuale e elektronike; (ii) tregtim, instalim, mirëmbajtje dhe 
integrim të  self-service kiosks, self-payment terminals, cash 
handling systems, self-checkout systems, payment terminals, 
retail automation systems dhe zgjidhjeve të tjera për pagesa, 
arkëtim, automatizim dhe optimizim të proceseve në pikën e 
shitjes; (iii) tregtim, distribucion, integrim, instalim dhe 
suport të pajisjeve dhe zgjidhjeve POS, Auto ID, barcode 
scanners, mobile computers, label/receipt printers, handheld 
terminals, inventory systems, smart terminals, fiscal/retail 
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peripherals dhe pajisjeve të tjera për retail, logjistikë, horeca, 
depo, farmaci, industri dhe sektorë të tjerë; (iv) programim, 
implementim, integrim, konfigurim dhe mirëmbajtje të 
software-ve, platformave, licencave dhe aplikacioneve që 
lidhen me sistemet e mësipërme; (v)    ofrim i zgjidhjeve të 
plota “turn-key”, përfshirë projektim, konsultim, instalim, 
trajnim, mirëmbajtje, menaxhim projektesh dhe shërbime pas 
shitjes; (vi) përfaqësim tregtar, ndërmjetësim, lidhje 
kontratash, zhvillim rrjeti shitjeje dhe partnerësh në emër dhe 
për llogari të shoqërive vendase ose të huaja; (vii) import-
eksport, magazinim, logjistikë dhe transport për nevojat e 
shoqërisë ose të të tretëve; (viii) çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm tregtar, shërbimi, industrial, teknologjik apo 
financiar, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
sipërpërmendur dhe që shërben interesave të shoqërisë. 
Dritan Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Xhaferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

DEKO Solution LLC
Para: 10.000.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka) Agjensioni Regjistrimit Biznesit Kosove

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Deko Solution Albania
E-Mail: info@dekosolution.al  
Telefon: 0692095112  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-594312-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028D96E1-C4CF-47C3-9D3E-273CBC377EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9ED3AC-6835-4E5E-9C76-2D5F6C3B2328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9ED3AC-6835-4E5E-9C76-2D5F6C3B2328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20360AC5-2149-4496-8A8E-5822B50A61D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20360AC5-2149-4496-8A8E-5822B50A61D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBE9164-D1C1-4B46-B473-645ADE3A395A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E5A5F1-B034-4C8C-8DB2-B6EE6A8155B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E5A5F1-B034-4C8C-8DB2-B6EE6A8155B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334ABC0A-A405-43C9-AF23-CAD194F958B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334ABC0A-A405-43C9-AF23-CAD194F958B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334ABC0A-A405-43C9-AF23-CAD194F958B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8408A1-9B31-4924-84C3-E5D413DAD2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8408A1-9B31-4924-84C3-E5D413DAD2D1

